

24.02.2022: xəbər

Khazar University Staff Visits Khojaly Genocide Monument

On February 24, 2022, Khazar University administration and staff visited the Khojaly genocide monument erected in the Khatai district of Baku in memory of the victims of the bloody tragedy on its 30th anniversary that entered human history in the twentieth century as the Khojaly genocide. They laid flowers at the monument to Khojaly genocide and paid tribute to the memory of the victims of the tragedy.

Xəzər Universitetinin kollektivi Xocalı soyqırımını abidəsini ziyarət etdi

2022-ci il fevralın 24-də Xəzər Universitetinin rəhbərliyi və əməkdaşları XX əsrdə baş vermiş Xocalı soyqırımını kimi daxil olan qanlı faciənin 30-cu ildönümü ilə əlaqədar faciə qurbanlarının xatirəsinə Bakının Xətai rayonunda ucaldılmış Xocalı soyqırımını abidəsini ziyarət etdilər. Xocalı soyqırımını abidəsinin önünə gül dəstəsi qoyub, faciə qurbanlarının xatirəsinə ehtiramla yad etdilər.





